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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(953) Wilton Pena/Lucca Paulinelli
1 - 12:55:44.499
2 2:05.611 - 12:57:50.110
3 2:06.107 +0.496 12:59:56.217
4 2:06.186 +0.575 13:02:02.403
5 2:06.358 +0.747 13:04:08.761
6 2:08.363 +2.752 13:06:17.124
7 3:41.169 +1:35.558 13:09:58.293
8 2:06.032 +0.421 13:12:04.325
9 2:06.091 +0.480 13:14:10.416
10 2:06.076 +0.465 13:16:16.492
(171) Alexandre Souza/ Llzandro Card
1 12:55:58.805
2 2:05.234 +0.653 12:58:04.039
3 2:04.810 +0.229 13:00:08.849
4 2:04.837 +0.256 13:02:13.686
5 2:05.115 +0.534 13:04:18.801
6 2:04.581 - 13:06:23.382
7 3:37.053 +1:32.472 13:10:00.435
8 2:05.703 +1.122 13:12:06.138
9 2:05.500 +0.919 13:14:11.638
10 2:05.084 +0.503 13:16:16.722
(33) Michele Jesus
1 12:55:46.542
2 2:06.043 +0.043 12:57:52.585
3 2:06.000 - 12:59:58.585
4 2:06.072 +0.072 13:02:04.657
5 2:07.309 +1.309 13:04:11.966
6 2:08.094 +2.094 13:06:20.060
7 3:38.649 +1:32.649 13:09:58.709
8 2:06.672 +0.672 13:12:05.381
9 2:07.468 +1.468 13:14:12.849
10 2:06.020 +0.020 13:16:18.869
(12) Fabio Romagnolo
1 12:55:46.856
2 2:06.673 +0.611 12:57:53.529
3 2:06.062 - 12:59:59.591
4 2:08.749 +2.687 13:02:08.340
5 2:07.248 +1.186 13:04:15.588
6 2:06.739 +0.677 13:06:22.327
7 3:36.654 +1:30.592 13:09:58.981
8 2:07.529 +1.467 13:12:06.510
9 2:06.667 +0.605 13:14:13.177
10 2:07.047 +0.985 13:16:20.224
(93) Paulo Zamana
1 12:55:47.932
2 2:06.461 +0.149 12:57:54.393
3 2:06.400 +0.088 13:00:00.793
4 2:07.157 +0.845 13:02:07.950
5 2:06.861 +0.549 13:04:14.811
6 2:07.661 +1.349 13:06:22.472
7 3:37.599 +1:31.287 13:10:00.071
8 2:08.076 +1.764 13:12:08.147
9 2:06.312 - 13:14:14.459
10 2:07.091 +0.779 13:16:21.550
(777) Cleber Galvao
1 - 12:55:56.558
2 2:08.818 +1.386 12:58:05.376
3 2:08.102 +0.670 13:00:13.478
4 2:07.432 - 13:02:20.910

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:09.207 +1.775 13:04:30.117
6 2:09.063 +1.631 13:06:39.180
7 3:21.527 +1:14.095 13:10:00.707
8 2:07.801 +0.369 13:12:08.508
9 2:07.920 +0.488 13:14:16.428

10 2:07.957 +0.525 13:16:24.385
(15) Jeff Gomes
1 12:55:58.047
2 2:11.462 +3.433 12:58:09.509
3 2:10.558 +2.529 13:00:20.067
4 2:08.029 - 13:02:28.096
5 2:08.041 +0.012 13:04:36.137
6 2:09.586 +1.557 13:06:45.723
7 3:16.152 +1:08.123 13:10:01.875
8 2:09.952 +1.923 13:12:11.827
9 2:08.812 +0.783 13:14:20.639
10 2:08.233 +0.204 13:16:28.872
(012) Fabio Coelho
1 12:55:52.160
2 2:09.797 +1.182 12:58:01.957
3 2:09.769 +1.154 13:00:11.726
4 2:08.892 +0.277 13:02:20.618
5 2:10.067 +1.452 13:04:30.685
6 2:09.070 +0.455 13:06:39.755
7 3:21.663 +1:13.048 13:10:01.418
8 2:12.143 +3.528 13:12:13.561
9 2:09.230 +0.615 13:14:22.791
10 2:08.615 | 13:16:31.406
(96) Sandro Tubarao
1 - 12:55:52.119
2 2:11.233 +1.080 12:58:03.352
3 2:11.556 +1.403 13:00:14.908
4 2:10.511 +0.358 13:02:25.419
5 2:10.617 +0.464 13:04:36.036
6 2:10.891 +0.738 13:06:46.927
7 3:16.227 +1:06.074 13:10:03.154
8 2:11.833 +1.680 13:12:14.987
9 2:11.382 +1.229 13:14:26.369
10 2:10.153 - 13:16:36.522
(70) Will/Fernando Marc
1 12:56:00.938
2 2:13.307 +1.705 12:58:14.245
3 2:13.712 +2.110 13:00:27.957
4 2:13.054 +1.452 13:02:41.011
5 2:13.144 +1.542 13:04:54.155
6 2:15.012 +3.410 13:07:09.167
7 2:56.321 +44.719 13:10:05.488
8 2:12.872 +1.270 13:12:18.360
9 2:11.602 | - 13:14:29.962
10 2:12.185 +0.583 13:16:42.147
(91) Hugo Doria
1 12:56:02.841
2 2:11.094 \ - 12:58:13.935
3 2:11.728 +0.634 13:00:25.663
4 2:12.746 +1.652 13:02:38.409
5 2:14.067 +2.973 13:04:52.476
6 2:12.953 +1.859 13:07:05.429
7 2:58.431 +47.337 13:10:03.860
8 2:20.928 +9.834 13:12:24.788
9 2:12.279 +1.185 13:14:37.067
10 2:13.151 +2.057 13:16:50.218

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(53) Bruno Paes/Edson Paes
1 12:55:55.177
2 2:13.118 | - 12:58:08.295
3 2:14.711 +1.593 13:00:23.006
4 2:14.760 +1.642 13:02:37.766
5 2:25.768 +12.650 13:05:03.534
6 2:14.226 +1.108 13:07:17.760
7 2:50.597 +37.479 13:10:08.357
8 2:13.572 +0.454 13:12:21.929
9 2:13.991 +0.873 13:14:35.920
10 2:14.313 +1.195 13:16:50.233
(007) Cesar Souza
1 12:56:02.907
2 2:14.209 +0.674 12:58:17.116
3 2:13.853 +0.318 13:00:30.969
4 2:13.535 \ - 13:02:44.504
5 2:13.738 +0.203 13:04:58.242
6 2:14.799 +1.264 13:07:13.041
7 2:54.036 +40.501 13:10:07.077
8 2:13.797 +0.262 13:12:20.874
9 2:16.644 +3.109 13:14:37.518
10 2:14.349 +0.814 13:16:51.867
(77) Joao Moraes
1 12:55:54.006
2 2:11.150 - 12:58:05.156
3 2:11.343 +0.193 13:00:16.499
4 2:12.024 +0.874 13:02:28.523
5 2:12.618 +1.468 13:04:41.141
6 2:12.296 +1.146 13:06:53.437
7 3:08.588 +57.438 13:10:02.025
8 2:11.965 +0.815 13:12:13.990
9 2:16.619 +5.469 13:14:30.609
10 2:22.916 +11.766 13:16:53.525
(78) Roberto Seabra
1 12:56:03.072
2 2:17.006 +2.573 12:58:20.078
3 2:16.282 +1.849 13:00:36.360
4 2:38.910 +24 477 13:03:15.270
5 2:15.725 +1.292 13:05:30.995
6 2:14.433 \ - 13:07:45.428
7 2:24.453 +10.020 13:10:09.881
8 2:17.268 +2.835 13:12:27.149
9 2:15.216 +0.783 13:14:42.365
10 2:15.525 +1.092 13:16:57.890
(83) Paulo Roberto
1 12:56:06.018
2 2:20.559 +1.592 12:58:26.577
3 2:20.559 +1.592 13:00:47.136
4 2:21.144 +2.177 13:03:08.280
5 2:20.703 +1.736 13:05:28.983
6 2:20.204 +1.237 13:07:49.187
7 2:23.222 +4.255 13:10:12.409
8 2:20.165 +1.198 13:12:32.574
9 2:18.967 - 13:14:51.541
10 2:19.882 +0.915 13:17:11.423
(112) Alexandre Zaiczuk
1 12:55:55.496
2 2:13.482 +2.080 12:58:08.978
3 2:12.710 +1.308 13:00:21.688
4 2:11.402 | - 13:02:33.090

Impresso: 31/03/2018 13:29:29
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Almeida

verde
rosso

Licenciado para: Verde Rosso

Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Pagina 1/2



V cronometragem '
=~ 3a Etapa LDA ro S So

30/03/2018

3a Etapa Campeonato LDA
Sabado interlagos 4,390 Km

Prova Marcas 31/03/2018 12: 25. ..-. .

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:13.624 +2.222 13:04:46.714
6 2:13.317 +1.915 13:07:00.031
7 3:02.832 +51.430 13:10:02.863
8 2:13.141 +1.739 13:12:16.004
9 3:14.413 +1:03.011 13:15:30.417
10 2:12.187 +0.785 13:17:42.604
(771) Chiquinho
1 - 12:55:55.065
2 2:13.525 +1.530 12:58:08.590
3 2:11.995 - 13:00:20.585
4 2:12.796 +0.801 13:02:33.381
5 2:13.242 +1.247 13:04:46.623
6 2:13.213 +1.218 13:06:59.836
7 3:03.312 +51.317 13:10:03.148
8 2:12.852 +0.857 13:12:16.000
p9 2:22.415 +10.420 13:14:38.415

(700) Leonardo Leri

1 - 12:55:57.534
2 2:12.600 - 12:58:10.134
3 2:12.682 +0.082 13:00:22.816
4 2:14.947 +2.347 13:02:37.763
5 2:16.126 +3.526 13:04:53.889
p6 2:42.146 +29.546 13:07:36.035
7 5:10.896 +2:58.296 13:12:46.931
8 2:16.551 +3.951 13:15:03.482
9 2:14.861 +2.261 13:17:18.343

(100) Fabio Carvalho

p1 - 12:56:20.057
2 4:29.574 +2:20.814 13:00:49.631
3 2:09.546 +0.786 13:02:59.177
4 2:08.760 - 13:05:07.937
5 2:09.815 +1.055 13:07:17.752
6 2:50.615 +41.855 13:10:08.367
p7 2:43.315 +34.555 13:12:51.682

(14) Fabio Gomes

1 - 12:56:07.709
2 2:21.653 +0.650 12:58:29.362
3 2:21.003 - 13:00:50.365
4 2:22.982 +1.979 13:03:13.347
5 2:44.919 +23.916 13:05:58.266
6 3:21.470 +1:00.467 13:09:19.736

(38) Leandro Pedro

1 13:05:42.139

2 2:10.859 - 13:07:52.998

p3 2:38.754 +27.895 13:10:31.752
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